Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Усть-Удинское муниципальное образование

Г Л А В А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2013г. № 77

р.п. Усть-Уда.

 Об утверждении муниципальной программы
«Противодействие экстремизму и профилактика
 терроризма на территории Усть-Удинского
 муниципального образования  на 2014-2016 гг.»

            В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму”, от 25.07.2002 г. №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Усть-Удинского  муниципального образования, в целях профилактики экстремистской и террористической деятельности  на территории Усть-Удинского МО,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Усть-Удинского муниципального образования на 2014 – 2016 годы ». (приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по противодействию экстремизму и профилактике

      терроризма на территории Усть-Удинского муниципального образования.

      (приложение № 2.)
            3.   Установить, что в ходе реализации муниципальной программы ежегодной

                  корректировке подлежат мероприятия и объёмы их финансирования с учётом

                  возможностей средств бюджета МО
4. Ответственным за реализацию Программы назначить зам. главы администрации

       Малышева В.Ю.
5. Данное постановление разместить на сайте Усть-Удинского муниципального

                 образования.

Глава Усть-Удинского муниципального
образования                                   Р.Р.Валеев.